

# Abd Arrahman ApS

Langelandsgade 52, 16, tv.

8000Aarhus C

CVR-nr. 38166816

## Årsrapport for 2025

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-03-2026

---

Abd Arrahman El Bouazati  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Abd Arrahman ApS Langelandsgade 52, 16, tv. 8000Aarhus C
Telefon	31327995
E-mail	abdoun@outlook.dk
CVR-nr.	38166816
Stiftelsesdato	08-11-2016
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 88.314, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 307.520, og en egenkapital på kr. 256.832.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>374.332</b>	<b>338.833</b>
Personaleomkostninger	1	-258.248	-201.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-37.969
<b>Driftsresultat</b>		<b>116.084</b>	<b>99.321</b>
Andre finansielle omkostninger		-1	-12
<b>Resultat før skat</b>		<b>116.083</b>	<b>99.309</b>
Skat af årets resultat		-27.769	-25.210
<b>Årets resultat</b>		<b>88.314</b>	<b>74.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		88.314	74.099
<b>Resultatdisponering</b>		<b>88.314</b>	<b>74.099</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		121.875	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>121.875</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>121.875</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.569	113.784
Andre tilgodehavender		93.227	56.170
<b>Tilgodehavender</b>		<u>171.796</u>	<u>169.954</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>13.849</u>	<u>50.290</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>185.645</u>	<u>220.244</u>
<b>Aktiver</b>		<u>307.520</u>	<u>280.244</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		206.832	118.518
<b>Egenkapital</b>		<b>256.832</b>	<b>168.518</b>
Gæld til banker		1.433	8.328
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.433</b>	<b>8.328</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.595	19.042
Selskabsskat		26.769	25.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.891	59.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>49.255</b>	<b>103.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.688</b>	<b>111.726</b>
<b>Passiver</b>		<b>307.520</b>	<b>280.244</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	254.584	198.437
Andre omkostninger til social sikring	3.320	3.078
Andre personaleomkostninger	344	28
	<u>258.248</u>	<u>201.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>12</u>
	<u>1</u>	<u>12</u>

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har stillet en garantistillelse på kr. 50.000 til sikkerhed for selskabets kontraktuelle forpligtelser omfattende handicap-, syge- og anden kørsel efter trafikselskabernes retningslinjer.